
Përpunoi: Shërbimi për AMR/MDM dhe matje të energjisë elektrike Informata ditore* për ditën

Вкупно hh:mm 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

3.398 MWh 98 132 94 58 21 21 99 104 137 140 167 181 181 167 165 196 240 241 240 224 205 31 122 134

13.999 MWh 465 394 394 393 398 480 598 598 615 635 625 624 626 625 644 645 658 666 666 672 682 658 621 617

811 MWh 35 34 34 34 34 33 34 34 34 34 34 34 34 35 34 34 34 34 33 34 34 34 34 34

18.207 MWh 598 560 521 485 453 535 730 735 786 809 826 838 840 827 842 875 932 940 940 929 921 723 778 785

2.552 MWh 106 110 113 110 114 107 105 101 105 101 99 99 103 103 110 107 108 107 107 102 104 104 113 113

23.113 MWh 995 873 785 736 730 759 840 897 973 1.012 1.016 1.011 999 988 991 1.003 1.044 1.090 1.074 1.056 1.025 1.002 1.111 1.105

14.451 MWh 700 547 484 469 499 458 416 575 740 776 732 704 771 783 754 536 504 528 554 572 545 562 627 616

6.550 MWh 171 107 92 93 88 107 185 298 428 450 423 414 491 503 480 289 268 252 296 326 318 153 158 161

26.108 MWh 1.126 1.000 913 861 864 885 961 1.012 1.098 1.135 1.135 1.128 1.120 1.107 1.116 1.122 1.167 1.216 1.198 1.176 1.148 1.131 1.247 1.240

381 MWh 20 17 14 14 14 13 13 13 16 16 16 16 17 16 16 13 15 16 16 17 17 18 19 19

25.726 MWh 1.106 983 898 847 850 872 948 1.000 1.082 1.119 1.118 1.112 1.103 1.091 1.100 1.109 1.153 1.200 1.182 1.159 1.131 1.113 1.228 1.221

*Raporti është përgatitur me vlera matëse 

Vlerat janë marrë nga sistemi IDSpecto
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